
ZARZĄDZENIE NR 0050. 82.2021 

Burmistrza Łobżenicy 
z  dnia 16 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany składu komisji do spraw analizy i oceny wniosków dotyczących 

dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany kotłów 

niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713 

z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XVI/154/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 

28 lutego 2020 r.  w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Łobżenica na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła 

ciepła, Burmistrz Łobżenicy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu NR 0050.23.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 02 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia składu komisji do spraw analizy i oceny wniosków dotyczących dotacji 

celowej z budżetu Gminy Łobżenica na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na 

niskoemisyjne źródła ciepła ulega zmianie  § 1, który  otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuję skład osobowy komisji do rozpatrywania wniosków dotyczących dofinansowania  

na wymianę kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła, na terenie gminy 

Łobżenica w składzie:  

1. Jowita Łosoś - Gniot – inspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica, 

2. Małgorzata Papka – inspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica, 

3. Justyna Główczewska –– podinspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica, 

4. Mirosław Wnuk – podinspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy w zarządzeniu pozostają bez zmian. 

§ 3. Nadzór nad komisją powierza się Sekretarzowi Gminy Łobżenica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

/-/ Piotr Łosoś 


